3 hT πυρρος μεγας 4 H ἔστηκεν 5 T υἱὸν α. W υἱὸν ἀρσενα 6 hT τρεφουσιν 7 T— του 1° 8 hT ἴσχυσαν 9 H καὶ Ο Σατ. | Ἡ ὅλην, —

2 ἐκράζεν C1a -ξεν Qa 3 πυρρος CQa 5 ἀρσενα κ1α5 | — ἐν P1a | ἠρπάγη κα 6 — ἐκεῖ 1° C1a5 | ἐκτρέφουσιν Qa 8 ἴσχυον Q | οὐδὲ : οὐτε P1a5 | αὐτῶν : αὐτοῖς κ8a αὐτῶ 6a 10 κατηγορῶς τ. codd. praeter A omnes 5

clamabat parturiens, et cruciabatur ut pariat. Et visum est aliud signum in caelo: et ecce 3 9. Dn 7,7.  
draco magnus rufus habens capita septem, et cornua decem: et in capitibus eius diademata septem, et cauda eius trahebat tertiam par- 4 Dn 8,10.  
tem stellarum caeli, et misit eas in terram, et draco stetit ante mulierem, quae erat paritura: ut cum peperisset, filium eius devora- 5 Is 66,7.  
ret. Et peperit filium masculum, qui recturus erat omnes Gentes in virga ferrea: et raptus 10,15. Ps 2,9.  
est filius eius ad Deum, et ad thronum eius, et mulier fugit in solitudinem ubi habebat 6 Mt 2,13.  
locum paratum a Deo, ut ibi pascant eam 11,2,3.  
13 diebus mille ducentis sexaginta. Et factum 7 Dn 10,13,21;  
est praelium magnum in caelo: Michael, et 12,1.  
angeli eius praeliabantur cum dracone, et draco pugnabat, et angeli eius: et non valu- 8  
erunt, neque locus inventus est eorum ampli- 9  
us in caelo. Et proiectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabo- L 10,18.  
lus, et satanas, qui seducit universum orbem: J 12,31.  
et proiectus est in terram, et angeli eius cum Gn 3,1,14.  
illo missi sunt. Et audivi vocem magnam in Zch 3,1,2.  
caelo dicentem: 10 11,15.  
Job 1,11.  
Zch 3,1.  
L 22,31.  
Mt 28,18.  
J 12,31.

2 et clamans *A* et clamat | cruciatur | pareat *A*  
3 (alium) | cap. suis | > sept. diad.  
4 et [in] cauda | dracho *F*, it 7 bis 9. 13. 16. 17  
5 erit 6 (fugiat) | habet | illam | (quadrag.)  
7 proel- et *F* bis, it 17 | — magnum | Micahel *F* |  
c. drachonem *F*<sup>1</sup>  
8 > ampli. eor. *A* 9 seducet *A* | — et 3<sup>o</sup>  
10 domini bis *A* | quia ] qui *A*<sup>1</sup>

- R 8,37. 11 Et ipsi vicerunt eum propter sanguinem  
17, 7,14. Agni, et propter verbum testimonii sui, et  
non dilexerunt animas suas usque ad mor-  
tem. propterea laetamini caeli, et qui ha-  
bitatis in eis. Vae terrae, et mari, quia  
18 44,23; 49,13. 12 descendit diabolus ad vos, habens iram  
magnam, sciens quòd modicum tempus  
habet.
- 13 Et postquam vidit draco quòd proiectus esset  
in terram, persecutus est mulierem, quae pe-  
perit masculum: et datae sunt mulieri alae  
6. 14 duae aquilae magnae ut volaret in desertum  
Dn 7,25; 12,7. in locum suum, ubi alitur per tempus et tem-  
pora, et dimidium temporis a facie serpentis.
- 15 Et misit serpens ex ore suo post mulierem,  
aquam tamquam flumen, ut eam faceret trahi  
16 a flumine. Et adiuvit terra mulierem, et ape-  
ruit terra os suum, et absorbit flumen, quod  
17 misit draco de ore suo. Et iratus est draco  
14,12. 19,10. in mulierem: et abiit facere praelium cum  
1 J 5,10. reliquis de semine eius, qui custodiunt man-  
13,7. Gn 3,15. data Dei, et habent testimonium Iesu Christi.
- 18 Et stetit supra arenam maris.
- 11,7; 17,3.9.12. 13 ET vidi de mari bestiam ascendentem,  
Dn 7,7. habentem capita septem, et cornua decem,  
et super cornua eius decem diademata, et  
Dn 7,4-6. 2 super capita eius nomina blasphemiae. Et  
12,3. bestia, quam vidi, similis erat pardo, et pe-  
des eius sicut pedes ursi, et os eius sicut os  
leonis. Et dedit illi draco virtutem suam,